Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

RELAÇÕES DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ

 EDITAL Nº 02/2022 - DSEI ALTAMIRA

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, publica RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº 02/2022, do DSEI ALTAMIRA, conforme segue:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EDITAL 002/2022

Nº CANDIDATO CARGO HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÃO

1
ALANNA CECILIA AUGUSTO DA
SILVA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

2
ALBANIRA MARINHO
GONÇALVES ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

3 ALYNE PEREIRA RODRIGUES ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

4 AMANDA COUTINHO DE ARAUJO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

5 ANDREIA MACEDO SOUZA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

6
ANGELA MARIA FROES DE
SOUSA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

7 ARONILDO BORGES DA SILVA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

8
BRUNA DE CASSIA DOS SANTOS
SOUSA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

9 BRUNA CARVALHO MARQUES ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

10 BRUNA DE JESUS FIDELIS ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.2.1

11
CHARLISSON FABRICIO SILVEIRA
DOS REIS ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

12
CHIRLLENE PEREIRA
CAVALCANTE ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

13 DAYANE DE SOUSA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.3.2.4

14
DAYLANE PEREIRA DE
CARVALHO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

15 ELTON LUIZ SILVA PORTEL ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

16 ERICA INACIO DA SILVA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

17 ESTEFANE COSTA DO CARMO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

18 EVA BATISTA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

19 FABIANA DA SILVA FELINTRO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

20
INGRESSON PEREIRA DOS
SANTOS ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

21
IZEUFRAN ZACARIAS DOS
SANTOS ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

22
GERLANE HONORIO PEREIRA
GOUVEA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

23 GILDERLAN HONORIO PEREIRA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

24
GIOVANNA DA SILVA ARANHA DE
OLIVEIRA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

25 JAERCIO MONTEIRO DA SILVA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

26 JAIRANICE MACIEL FURTADO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

27
JAMILE MENDES CHALU
PACHECO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

28
JEFFERSON JOSE DA SILVA
PRATA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

29 JOSIANE DA SILVA NUNES ROSA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

30 JONAS DE SOUZA GUEDES  ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

31
JOYARA MENEZES FREITAS
MATOS ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

32 JUCIENE BATISTA TOCHA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

33
JHENIFFER EMANUELLA
CARVALHO DOS SANTOS ENFERMEIRO (A)

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

34
JUCIMARA RODRIGUES
PEREIREA  ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

35 KARINE STORCK DE JESUS  ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

36
KETSSA DO SOCORRO MAIA
SILVA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

37 LEDA SAYMA SANTANA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

38 LINDINEIA DE JESUS ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

39 LORENA DA SILVA RODRIGUES ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

40
MARCELO NEY DA ROSA
OLIVEIRA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.6

41 MARTA DA SILVA BRITO ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

42 MICHELE CABRAL BARBOSA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

43 RAISSA CAROLINA SILVA E SILVA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

44 RONALDO PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

45 SARAH DA SILVA RIBAS ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

46 SILVANE HENCHEN DE SOUZA ENFERMEIRO (A) INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.6

47 ANA CAROLINA BATISTA COUTO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4

48
ANNIELE FERNANDA DUARTE
DOS SANTOS TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4

49 CIDINEIA NUNES PEREIRA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4

50
CLAUDIANARA SANTOS DE
SOUSA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.2.1/ 3.1.4

51 CAUANE LEAL NASCIMENTO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4

52
DEIZIANE BARBOSA DA SILVA DO
NASCIMENTO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

53 DORIS TRYCIA VITERBINO LIMA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

54
ELITON JOSE CHAGAS DO
MONTE TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

55 ELZA PANTOJA PINHEIRO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

56
FRANCIANE DE FATIMA DOS
SANTOS GOMES TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

57 FRANCILENE DE SOUSA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.5

58
FRANCINETE LOBATO
NASCIMENTO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

59 GUILHERME DE MELO FOGAÇA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

60
GUILHERME MARTINS OLIVEIRA
DE SOUSA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

61
IGOR MANUEL FERREIRA DOS
SANTOS TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

62 JANIA COSTA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

63
JANAINA DA SILVA ALVES
ARAUJO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

64
JEREMIAS NOGUEIRA DE
ALMEIDA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

65 JOELMA DA SILVA SANTOS TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

66 LUIZA AURORA ALVES PEREIRA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

67 MARCIA DANIA PEREIRA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

68 MARLY WAGNER DA SILVA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

69 MARILDA FERREIRA GERVAZIO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

70 MAYARA LOPES DA SILVA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

71 MILTON LIMA CAVALCANTE TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

72 MOISES WAI WAI TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

73
NEIVA MARA DA SILVA
CARVALHO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.10/3.1.4

74
RAFAEL RODRIGUES DA
TRINDADE TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

75
RAFAELA PEREIRA DE SOUSA
RIBEIRO TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

76
RAIMUNDA VALDENEIDE
FERREIRA  TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

77 RAMONY SILVA DOS SANTOS TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

78 ROSIANE CORREA DE SUSA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

79 SIRLETE AFONSO DE LIMA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

80
TAYANA RAQUEL DE OLIVEIRA
SENA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

81
WANDRIA RAFAELLE DE
MEDEIROS CORREA TECNICO (A) DE ENFERMAGEM INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

82 JARDSON TEIXEIRA DIAS TECNICO (A) DE LABORATÓRIO INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

83
LARISSA REGIA DE MESQUITA
SILVA MARINO TECNICO (A) DE LABORATÓRIO INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

84 MAISA DUARTE CARVALHO TECNICO (A) DE LABORATÓRIO INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.2.5

85 LEIDIANE CHAVES DE GOES AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

86 MARIA MONICA REIS DA SILVA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.9

87 CRISTIANA SILVA
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2022

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4. e
3.1.7

88 ILCIVANE VIANA PIERRE
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2023

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4. e
3.1.7

89 ELISABETE DE C. S. OLIVEIRA
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2024 INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4.

90 EUCILENE DOS SANTOS
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2025

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4. e
3.1.7

91 RAYLANNY SILVA
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2026

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4. e
3.1.7

92 RITA DE NAZARE PEDRO XAVIER
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2027

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4. e
3.1.7

93 SAM REIS
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2028

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4. e
3.1.7

94 VALERIA DE CASTRO SANTOS
CARGO NÃO OFERTADO NO
EDITAL 002/2029

INDEFERIDO CONFORME ITEM 3.1.4. e
3.1.7

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará agradece desde ja a compreensão de todos.

Sabará, 18 de fevereiro de 2022

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/